2

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 01.02.2019 года

№ 193
станица Ильинская
 О признании утратившим силу решения Совета
Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 15.09.2017 года № 135 «Об утверждении Порядка проведения
приватизации жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности Ильинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и во взаимосвязи со статьей 2 Закона Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района                       р е ш и л:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 15.09.2017 года № 135 «Об утверждении Порядка проведения приватизации жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности Ильинского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету (Сидоренко).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                               Н.Н. Кулинич
2